Bekkjarradsfulltraar Glerarskola 2020-2021

Bekkur Foreldri gsm netfang Foreldri hvada barns
1.bekkur |Rebekka Hrafntinna Nielsdottir |8670827 |hrafntinna@hotmail.com Sigurdur Smari
1.bekkur Maria Sigurlaug Jonsdéttir 6162700 |maria90sigurlaug@gmail.com Valgerdur Edda
1.bekkur |Alma Kristin Gisladottir 8655990 |almagislad@gmail.com Hrafntinna Asta
2. bekkur |Rebekka Rut Runarsdéttir 8486300 |ronjarut78@gmail.com Sélveig Emma
2. bekkur |Anna Karen Sigurjénsdottir 8696101 (hal60157@unak.is Sebastian Oliver
2. bekkur |Aldis Hilmarsdoéttir 8451240 |aldishilmars@gmail.com Elvar Trausti

3. bekkur |Sigridur Asta Bjornsdoéttir 8337577 |siggaastab@gmail.com Hilmar

3. bekkur |Rakel Ola Sigmundsdéttir 8688819 |rakel@oddeyrarskoli.is Sigmundur

3. bekkur |Sunna Saevarsdéttir 8480080 |sunnasae@gmail.com Bjarni

3. bekkur |Eydis Osk Einarsdéttir 8453707 |eydisosk88@gmail.com Asgeir

3. bekkur |Kolfinna Snaebjorg Haraldsdottir |8657402 |kolfinnahar@gmail.com Rakel

4. bekkur |Anna Berglind Palmadéttir 862686 |annaberglind@vma.is Helga Maren
4. bekkur |Eva Dogg Jonsdottir 8970220 |evadj@akmennt.is Sara Milly

4. bekkur |Agusta Sveinsdéttir 8476906 |agustasveins@gmail.com Kristjana

5. bekkur |Hilda Hélm Arnadéttir 6610183 |hildaholm@simnet.is Olof Berglind
5. bekkur |Hrafnhildur Gudmundsdaéttir 8440047 |joioghabba@hotmail.com isabella

6. bekkur |Margrét Silja borkelsdéttir 8698252 |margretsilja@gmail.com Arnér Valur

6. bekkur |Bergdis Osp Bjarkadéttir 6949947 |bergdis@akureyri.is Bjarki Veigar
6.bekkur |Freydis Heba Konradsdottir 8208455 |freyjaheba@hotmail.com Arnar Helgi

7. bekkur |Maria Palsdéttir 8636428 | majapals@hotmail.com Sigridur Birna
7. bekkur |Nanna Dréfn Bjornsdottir 8618610 |helgiognanna@gmail.com Peter

7. bekkur |Katrin Karadéttir 8524555 | katrin.karadottir@simnet.is Kari

7. bekkur |Aldis Einarsdéttir 8616843 |aldiseinars@gmail.com borsteinn

8. bekkur |Elma Eysteinsdottir 8603571 |helmael0@gmail.com Gudmundur

8. bekkur |Sigrun Bjork Sigurdardottir 6911311 |sigrun82@gmail.com Dagbjort Rés
8. bekkur |Halldéra Kristin Hauksdottir 8618868 |halldorah@akureyri.is Haukur Leé

8. bekkur |iris Egilsdéttir 8682414 |irisegils@gmail.com Ulfur

8. bekkur |Jona Rut Gisladéttir 8661717 |jonarg@simnet.is Johannes

9. bekkur |Oskar Orn Grimsson 8571828 |draumar@simnet.is Grimur

9. bekkur | Gudrun Sigurjonsdoéttir 8463749 |gudrun1970@gmail.com Sigrun Dalrés
9. bekkur |Ragna Valdis Elisdottir 6907869 |ragnavaldiselisdottir@gmail.com |Amanda Osp
9. bekkur |Katrin Yr Pétursdéttir 8953920 |katrin@tplus.is Birna og Audur
10. bekkur |David Ingi Gudmundsson 8972629 |david@knx.is Fjola

10. bekkur |Hildigunnur J6rundsdottir 8624221 |hiddajor@simnet.is Bergdis

10. bekkur | Pbordis Gisladottir 8922161 |disag@akureyri.is Arnar Helgi

10. bekkur |Sonja Kro 8687929 |sonjastebbi@simnet.is Anna Maria

10. bekkur |Gudfinna Arnadéttir 8666949 |gudfinnaarnadottir@gmail.com |Stella

10. bekkur |Erla Rebekka Gudmundsd. 8647781 |erla@skutaberg.is Gudmundur
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